qualidade seja comprovadamente baixa.

Parágrafo Segundo:  Concluindo  que  os  serviços  prestados  são  de  baixa  qualidade,
poderá o CONTRATANTE aplicar as penalidades previstas em lei e neste instrumento.

CLÁUSULA SÉTIMA– DO VALOR 

O valor  total  do contrato é de R$ 65.000,00 (sessenta e  cinco mil
reais).

Parágrafo  Primeiro:  Caso  haja  necessidade  de  revisão  dos  valores  contratados,
objetivando  a  manutenção  do  equilíbrio  econômico-financeiro  do  contrato  para
restabelecer  a  relação  entre  os  encargos  da  CONTRATADA  e  a  retribuição  do